
UCHWAŁA NR XXIX/215/13
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Czeremcha na rok 2014.

Na podstawie § 3 Załącznika Nr 2 do  Uchwały Nr IV/41/03 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 kwietnia 
2003 roku w sprawie Statutu Gminy Czeremcha ( Dz. Urz. Woj.Podlaskiego Nr 52 , poz. 1106 z dnia 
27.05.2003 r. zmienionego Uchwałą Nr  XIII/ 119/04 Rady Gminy Czeremcha z dnia 23 września 2004 roku  
Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 150, poz. 1982 z dnia 04.10.2004 r.  ) Rada Gminy Czeremcha uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć Plan Pracy Rady Gminy Czeremcha na rok 2014 w brzmieniu zawartym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr Nadzieja Sulima

Id: BC005ECF-B792-4AEA-ADAA-E4A89C112298. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/215/13 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan Pracy Rady Gminy Czeremcha na 2014 rok 

L.p. Termin odbycia Sesji 
Rady Gminy 

T e m a t y k a 

1. styczeń/luty 2014r. 1. Informacja Wójta Gminy w sprawie realizacji uchwał Rady 
Gminy Czeremcha za 2013r. 
2.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Czeremcha za rok 2013. 
3. Podjecie uchwał.

2. marzec/kwiecień 
2014 r. 

1. Przyjęcie sprawozdania z Komisji Rewizyjnej za 2013rok. 
2. Podjęcie uchwał.

3. maj/czerwiec 
2014r. 

1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Czeremcha za 2013 rok. 
2. Podjęcie uchwał.

4. lipiec/sierpień 
2014 

1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Czeremcha za 
I półrocze 2014 roku. 
2.  Podjęcie uchwał

5. wrzesień/październik 
2014 r. 

1.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
w placówce oświatowej na terenie gminy za rok szkolny 
2013/2014. 
3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 
radnych Rady Gminy Czeremcha i przez pracowników Urzędu 
Gminy Czeremcha  za 2013r. 
4.  Podjęcie uchwał.

6. listopad/grudzień 
2014 r. 

1. 2. Uchwalenie budżetu Gminy Czeremcha na 2015 rok. 
2. Podjęcie uchwał. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr Nadzieja Sulima

Id: BC005ECF-B792-4AEA-ADAA-E4A89C112298. Podpisany Strona 1




